Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № __16____
«_04__» декабря  2023 г.

О  проведении состязания  в решении кроссворда «По страницам книг Н.Н.Носова»
С 09 декабря 2023 г. по 12 декабря 2023 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»публичной библиотеке  пройдет состязание в решении кроссворда «По страницам книг Н.Н.Носова», посвященный 115- летию со дня рождения писателя.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Библиотеке  МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» оповестить  население поселка Улькан о предстоящем состязании в решении кроссворда «По страницам книг Н.Н.Носова через распространение информации на официальном сайте и в мессенджерах МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»  09.12.2023 г.
2. Наградить участников конкурса дипломами, сертификатами за участие и поощрительными призами.
4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»